HEBA

3aKpbITOE aKUMOHEepHoe obLecTBO

«KpacHbin OKTAOpbL—HeBa»
CaHkTt-lleTepOypr

MOTOTEXHUKA «HEBA» MOTOBJIOK

MbB1 (2+1)x2

KATANOI

3anacHbIX YyacTteu
2015



HacTosawmn kaTtanor cocTtaBfneH Ha OCHOBaHUM pabouumx cneumcukaumn mn YepTexXen peaykTopa,
xoaoBoM Yactu motob6noka Mb1 u ero moaudukaummn n npeaHasHa4vyeH Ana cocTtaBrfieHUs1 3asABOK Ha 3anacHble
yacTtu, HeobxoauMmblie NMpPU TEeXHUYECKOM ObOCrnyXmBaHMM U peMoOHTe MoTobGrnoka u asuratens. Katanor
cocTaBJieH no coctossHuio Ha 01.01.2015 r.

B kaTanore npuBeaeH WIJIIOCTPUPOBAHHbLIA NepevYeHb COOPOYHLIX €eAMHMUL U AeTanen peaykropa wu
XOA0BOW YacTU, a TaKKe BXOASALWMX B KOMMIEKT MOTOOMOKa — (ppe3-KynbTMBaTOPOB. YKa3aHbl HAUMEHOBaHUS,
0603Ha4YeHMs U KONIMYECTBO AeTaneu, BXxoaawmx B coOopoyHyro eauHnuy. O6o3HavyeHUss cO0pOYHbIX eAnHUL, U
Aetanen, COOTBETCTBYHOT HOMEpPY 4epTexa, MO KOTOPOMY OHM WU3roTaBfIMBAlOTCA Ha npeanpusaTumn
u3rotoBuTene.

Homepa oTaenbHbIX AeTaneun, Bxoasiwme B COCTaB Hepa3bOpHbIX COOPOYHLIX eAUHMUL, B KaTariore He
npuBeaeHbl. B aToM crnyyae ykaszaH TONbKO HoMep c60pOoYHON eaAUHNLbI.

Moaudukauum aBuraTena pasniMyaroTcs TONMbKO MPUHLIMIOM U AeTaNAMU CUCTEMbI CMa3KMu.

Mpu 3akasze CcOOPOYHbLIX eAUMHUL, U [AeTanem Heo6XoAMMO yKasaTb WX MOJSIHOE HauMeHoBaHue,
o603HayeHMe n Heob6xoanMoe KONMYecTBO.

NMpuobpectn Heobxoaumble Bam getanu u cObopoyHble eAuMHUUbI, YKa3aHHble B HacTosiLeM Kartanore
MOXHO B Mara3uHe no agpecy: MockBa Bonokonamckoe w. 88 B MaraszuHe “MoTo65n0Kun”.

Email: 7652634@mail.ru

3anuyacTu: http://15-sotok.ru/katalog-tekhniki/zapchasti-dlya-motobloka-neva

MoTo6noku: http://15-sotok.ru/katalog-tekhniki/motoblok-neva-kupit-v-moskve



http://15-sotok.ru/katalog-tekhniki/motoblok-neva-kupit-v-moskve
http://15-sotok.ru/katalog-tekhniki/zapchasti-dlya-motobloka-neva

MoTo6nok "HEBA"

C ABurartenem

peAyKTOp

MB1-C7,0

Subaru EX21

MB1-C6,5 PRO Subaru EX17
MbB1-66,5 Briggs&Stratton 1/C 6,5
MB1-66,0 Briggs&Stratton 1/C 6,0 Compact

005.67.0500-09







Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O603Ha4YeHne Kon. NMpumeyaHue

1 PykosiTka 005.47.0127-02 2
2 PykosiTka LASCS55R00T 1
3 BuHT M6x60 DIN 603 1
4 Tpoc nepekntoyeHna nepeagad 005.65.0780-02 1
5 Tpoc cuenneHus 005.47.1170-03 1
6 LWanba M6 DIN 125 3
7 Manka M6 DIN 986 1
8 BonTt M8x60 DIN 931 2
9 LWanba M8 DIN 125 4
10 BuHT M6x35 DIN 603 1
11 "avika pyns 005.62.0201-01 1

1 12 LWanba M12 DIN 127 1
13 PyneBag konoHka 005.65.0260-04 1
14 "anka KpblnbyaTas WNMS8 1
15 Manka M8 DIN 985 1
16 PemeLuok-xomyT jss 150%3,5 2
17 Tpoc pacuenutens nosyocen 005.67.0860 2
18 Tpoc rasa 005.81.0380 1 MB1-C7,0; MB1-C6,5 PRO

005.47.1110 1 MB1-66,5; Mb1-56,0

19 Pbiyar LADCC7BRO00 1
20 BonTt M6x45 DIN 931 1
21 Akcenepartop MeTanmyeckum LGARO70F.1321 1
22 Manka M6 DIN 985 2
23 Pynb 005.65.0270-05 1




Puc.2



Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O603Ha4YeHne Kon. NMpumeyaHue
1 Konbuo 20 DIN 471 2
2 LWanba 1-20-38L, OCT 134506-80 2
3 Wkne 005.47.0760 1
4 LLInoHka 005.45.0209 1
5 LLinTok B cbope 005.67.0250-24 1 cMm. puc.4
6 MpyxunHa 005.62.0102 1
7 Brynka 005.62.0111 1
8 Ponuk HaTskHOM 005.67.0150-02 1 CM. puc.5
9 LWanba M8 DIN 125 4
10 LWanba M8 DIN 127 4
11 BonTt M8x30 DIN 933 1
12 LWanba M20 DIN 125 1
13 Wkt 005.67.0173-01 1 MB1-66,5; Mb1-56,0
2 005.67.0173-02 1 MB1-C7,0; MB1-C6,5 PRO
14 PemeHb A53 (1380) 1
005.47.0147 1 MB1-66,5; Mb1-56,0
15 LLInoHka
M3 KOMMMNEKTa NocTaBKn ABuUraTens 1 MB1-C7,0; MB1-C6,5 PRO
16 LWanba M8 DIN 440 1 MB1-66,5; Mb1-56,0
BTynka 005.67.0065 1 MB1-C7,0; MB1-C6,5 PRO
5/16"x7/8" 24UNF DIN 933 1 MbB1-66,5
17 BonTt M8x40 DIN 933 1 MB1-C7,0; MB1-C6,5 PRO
M8x35 DIN 933 1 MB1-66,0
18 BonTt M8x25 DIN 933 2
19 OrpaHunynTens cxoaa peMHs 005.67.3113 2
20 Manka M8 DIN 985 1
21 MpyxunHa 005.67.0765 1
22 BonTt M8x35 DIN 186 1
23 KpoHLWTEenH KpenneHns wmTka 005.67.0294-12 1




Puc.3



Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O603Ha4YeHne Kon. NMpumeyaHue
1 AsuraTtenb cMm. cTp. 3 1
2 Bont M8x40 DIN 933 4
3 Kpbino neesoe 005.67.0103-02 1
4 Bont M10x85 DIN 931 4
5 Manka M10 DIN 934 6
6 LWanba M10 DIN 127 6
7 YronbHUK NeBbIN 005.67.0081-03 1
8 Tpyba 005.67.0320-01 1
9 LWanba M8 DIN 125 8
10 LWanba M8 DIN 127 8

3 11 Manka M8 DIN 934 8
12 YronbHWK NpaBbIn 005.67.0082-03 1
13 BonTt M10x65 DIN 933 2
14 Kpbiio npasoe 005.67.0104-02 1
15 BonTt M8x16 DIN 933 4
16 OrpaHnunTtens 005.45.0116-01 1
17 CuenHoe ycTponcTBO 005.67.0010-05 1 CM. puc.6
18 LLINAMHT uronbyatbiin HP 20044 1
19 KpOHLITENH 005.47.0165 1
20 Maney, 10x65 OCT 37001163-75 1
21 LLiksopeHb 005.47.1230 2




Puc.4 (005.67.0250-24 LLintok B cbope)

10



Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O603Ha4YeHne Kon. NMpumeyaHue
1 Bont M6x14 DIN 933 1
2 Bont M6x12 DIN 933 1
3 dukcatop 005.67.0258-02 1
4 Obeuvalika 005.67.0265-17 1
5 Manka M6 DIN 934 2
4 6 LWanba M6 DIN 127 2
7 LWnTok 005.67.0251-20 1
8 BonTt M8x120 DIN 933 1
9 KpOHLITENH 005.67.0257-01 1
10 LWanba 9 DIN 6799 1
11 LLan6a M10 DIN 125 1
12 MpyxuHa 005.67.0765 1

11




Puc.5 (005.67.0150-02 Ponuk HaTs>KHOW)

Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O603HaueHune Kon. NMpumeyaHue
1 bont M12x75 DIN 933 1
2 KpoHwTenH 005.62.0112-01 1
3 BTynka 005.67.0152-02 1
5 4 MNogwmnHmk 80201 NOCT 7242-81 2
5 BTynka 005.67.0152-04 1
6 Ponwnk 005.67.0153 1
7 Manka M12 DIN 985 1

12




Punc.6 (005.67.0010-05 CuenHoe ycTpOMUCTBO)

Puc. Ne

MNos.

HanmeHoBaHue O603HaueHune Kon. NMpumeyaHue
1 Cuenka 005.67.0030-01 1
2 Bont M10x%20 DIN 912 2
6 3 Yronok ¢ yxom 005.67.0030-01 1
4 Manka M10 DIN 985 2

13




3

Puc.7

14



Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O603Ha4YeHne Kon. NMpumeyaHue

1 Bont M6x16 DIN 933 8
2 LWanba M6 DIN 127 8
3 Kpbiwka 005.67.1315-01 1
4 BonTt M10x90 DIN 931 2
5 KpOHLUTENH KpenneHna Tpoca 005.67.1310 1
6 Kpbiwka 005.67.1317 1
7 BonTt M10x95 DIN 931 1
8 3arnyLika 005.47.0221 1
9 BunHT M8x12 ISO 7380 ULF 2
10 Mpoknagka 005.47.0227 2

7 11 bont M10x75 DIN 931 1
12 Manka M6 DIN 985 5
13 BunT M6x25 DIN 912 5
14 Manka M10 DIN 934 4
15 LWanba M10 DIN 127 4
16 OkpaH B cbope 005.67.0070-15 1 cMm. puc.9
17 S-06pa3sHbif KPHOYOK 3%x25 2
18 KpoHLWwTEenH pacuenutens 005.67.0840-04 1 cm. puc.10
19 MpyxunHa pacuenutens 005.67.0846 1
20 Konbuo 15 DIN 471 1
21 Mpobka 3arnyLuka Mg (8 mm) 1
22 KpoHLWwTenH pyneBomn KOSTOHKK 005.67.1320-01 1

15




Puc.8

16



Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O603Ha4YeHne Kon. NMpumeyaHue

1 3auen 005.67.1316 1
2 MpyxunHa 005.65.0191-01 1
3 Pbluar nepekntodartens B cobope - 1 cm. puc.11
4 lMonoBunHa Kopnyca npasasi B cbope 005.67.0520 1 CcM. puc.12
5 MaHxeTa [1-1-30%52-2 TOCT 8752-79 2
6 Konbuo CT 41-29,5-4 TOCT 288-72 2
7 Tapenka 005.47.0217 2
8 BuHT M6x12 DIN 913 1
9 Monyockb B cbope 005.67.0820-02 1 cMm. puc.14
10 Llenb 64 3BeHa MP-12,7-1820 NOCT 13568-97 2 08B-1 ISO 606
11 Monyockb B cbope 005.67.0810-02 1 cMm. puc.15
12 MonoBunHa kopnyca neeas B cbope 005.67.0510 1 cM. puc.13
13 Yawka pacuenutens 005.67.0584 2

3 14 Wrndr 5x22 DIN 6325 2
15 MpyxunHa pacuenutens 005.67.0586 2
16 BTynka pacuenutens 005.67.0583 1
17 3Be3ngoyka z=11 005.67.0582 2
18 Koneco z=80 005.67.0585-01 1
19 Ban pacuenutena nonyocen 005.67.0581-01 1
20 MaHxeTa [1-1-17%35-2 TOCT 8752-79 1
21 MaHxeTa [1-1-20%35-2 TOCT 8752-79 1
22 LWectepHs z=26 005.67.0543 1
23 Ban 005.67.0541 1
24 Ban npomexxyTouHbIi B cbope 005.67.0570-01 1 CM. puc.16
25 Konbuo 15 DIN 471 1
26 Ban npomexxyTouHbIi B cbope 005.67.0560-01 1 cM. puc.17
27 Ban BxogHomn 005.67.0531-05 1
28 LWectepHs z=20 005.67.0533 1

17




Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O603Ha4YeHne Kon. NMpumeyaHue
29 Konbuo 12 DIN 471 2
30 Bunka nepekntoyatens nepeaad 005.67.0610-02 1
8 31 3arnywuka 005.67.0512 1
32 Ocb 005.67.0611 1
33 MpyxunHa 005.65.0191 1

18




Punc.9 (005.67.0070-15 SkpaH B coope)

Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O603Ha4YeHne Kon. NMpumeyaHue
1 OKpaH 005.67.0080-15 1
2 LLan6a M6 DIN 125 1
3 Manka M6 DIN 985 1
9 4 LLan6a M6 DIN 127 2
5 Manka M6 DIN 934 2
6 lMnaHka kpenneHuns Tpocos pacuenntena | 005.67.0848 1
7 bont M6x16 DIN 933 3
8 Ynop Tpoca cuenneHus 005.67.0064 1

19




Pnc.10 (005.67.0840-04 KpoHwwTenH pacuennTtens)

Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O603Ha4YeHne Kon. MpumeyaHue
1 Konbuo 32 DIN 472 1
2 MoawmnnHmk 80102 NOCT 7242-81 1
10 3 Obonma nogLmnHUKa 005.67.0841 1
4 Pblvar pacuenntens 005.67.0842-06 2
5 KonbLo 38 DIN 471 1

20




Puc.11 (Pbivar nepeknto4yaTtens)

21



Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O603Ha4YeHne Kon. NMpumeyaHue
1 Pblvar nepekntoyartens 005.67.0630-07 1
2 Btynka nepekntovatens 005.67.0641 1
3 KonbLo 15 DIN 471 1
4 Ykasatenb 005.67.1318 1
11 5 Pblyar nepekntovartens 005.67.1314-01 1
6 Pbiyar poBoguuka 005.67.1312-01 1
7 Brynka 005.65.0536 1
8 LWanba M8 DIN 127 1
9 BonTt M8x20 DIN 933 1

22




Pnc.12 (005.67.0520 NMNonoBuHa Kopnyca npaBas)

Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O603Ha4YeHne Kon. NMpumeyaHue
1 lMonosuHa kopnyca npasas 005.67.0521 1
12 2 MoawmnnHmk 60306 NOCT 7242-81 1
3 MNogwmnHmk 203 NOCT 8338-75 2
4 MNogwmnHmk 202 NOCT 8338-75 3

23




Puc.13 (005.67.0510 NMNonoBuHa Kopnyca neBas)

Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O603Ha4YeHne Kon. NMpumeyaHue
1 MonosuHa kopnyca nesas 005.67.0511 1
2 Wrndpr 8x20 DIN 7 2
13 3 MNogwmnHmk 60306 NOCT 7242-81 1
4 MNogwmnHmk 203 NOCT 8338-75 1
5 MNogwmnHmk 202 NOCT 8338-75 3
6 MNogwmnHmk 104 TOCT 8338-75 1

24




Puc.14 (005.67.0820-02 NMNonyocb B c6ope)

Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O603HauyeHune Kon. NMpumeyaHue
1 Monyocb 005.67.0822 1
14 2 3Be3goyka z=25 005.65.0772 1 005.65.0772-10
3 Konbuo 37 DIN 471 1

25




Punc.15 (005.67.0810-02 NMNonyocb B cbope)

Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O603HauyeHune Kon. NMpumeyaHue
1 Monyocb 005.67.0812 1
15 2 MoAalWnnHNK UronbyaThIn K16x20x20 OCT 24310-80 1
3 3Be3noyka z=25 005.65.0772 1 005.65.0772-10
4 Konbuo 37 DIN 471 1

26




Puc.16 (005.67.0570-01 Ban npomMeXyTO4YHbIN)

Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O603HaueHune Kon NMpumeyaHue
1 Ban-wecTtepHs npoMeXxyTouHbIn z=12 005.67.0571 1 005.67.0571-01
16 2 Koneco z=42 005.67.0573 1 005.67.0573-01
3 KonbLo 20 DIN 471 1

27




Puc.17 (005.67.0560-01 Ban npomMeXyTO4YHbIN)

Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O603HaueHune Kon. NMpumeyaHue
1 Ban-wecTtepHs NpoMeXxXyTouHbIn z=12 005.67.0561-02 1 005.67.0561-03
17 2 Koneco z=49 005.67.0562 1 005.67.0562-01
3 Konbuo 20 DIN 471 1

28




Puc.18

29



Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O603Ha4YeHne Kon. NMpumeyaHue
1 Bont M10x25 DIN 933 16
2 Ounck 005.45.0422-01 2
3 LLnHa ¢ kamepon 4,00x10 2 pon. 3am. Ha 4,50%x10
4 Ounck 005.45.0422 2
5 Crynuua 005.45.0430-01 2
005.47.0560-01; 005.47.0560-
6 YanuHutenb 005.47.0565 2 02: 005.47.0560-03
g BsanmosameHsaemMo ¢ no3.12
18 7 Koneco nesoe B cbope ¢ wunHom 4,00x10 | 005.47.0130-01 1 CocTounT 13 n03.1,2.3,4.5.9.10
8 Ctonop SLPR 1038 2/4*
9 Manka M10 DIN 934 16
10 Lan6a M10 DIN 127 16
o BsanmosameHsaemo ¢ no3.13
11 Koneco npaBoe B cbope ¢ wmnHomn 4,00x10 | 005.47.0130 1 CocTounT u3 n03.1,2.3.4.5.9,10
N BsanmosameHsemo ¢ nos.7
12 Koneco nesoe B cbope ¢ wunHom 4,50x10 | 005.47.1240-01 1 CocTounT u3 n03.1,2.3,4.5.9.10
13 Koneco npaBoe B cbope ¢ wurHon 4,50%x10 | 005.47.1240 1 BaaumosameHsiemo ¢ nos. 11

Coctout n3 nos.1,2,3,4,5,9,10

* — 6e3 yanuHuTenen/c yanmHuTenaMm

30




Hanpabrenuve Gpawernus

(: 4
J i i
i
7
2
Puc.19
Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O603Ha4YeHne Kon. NMpumeyaHue
1 Crynuua 005.47.1810-01 2%
2 Hox neBbin 005.45.1402 8/12* | 005.45.1402-01
3 Hox npaBbliit 005.45.1403 8/12* | 005.45.1403-01
4 Ctonop SLPR 1038 2/6*
19 5 Banwuk 005.47.1464 2**
6 bont M10x30 DIN 933 16/24*
7 Manka M10 DIN 934 16/24*
8 LWanba M10 DIN 127 16/24*
9 Crynuua 005.47.0570-02 2

*— ana 4 gpes/gna 6 gpes
** — ona 6 dgpes

31




YBAXAEMbIN NOKYNATE/b!

Bbl npuobpenun motobnok «HeBa» MB1 , usrotoBrneHHbIn 3akpbiTbiM AKUMOHEpPHbIM O6LIEecCTBOM
«KpacHbin  OkTAGpb-HeBa», wuMewWMM  MHOrosieTHUM  ONbLIT MNPoOM3BOACTBA CpPeAcTB  Manou
ceribXo3MexaHu3sauuu.

XPAHEHUWUE MOTOBJIOKA:

BOJIEE 30 AHEWN:

Ounctute pebpa M NOBEPXHOCTU OXJTAXAEHUA FOJSIOBKU UMNUHAPA, KOXYX BEHTUNATOpPA, 3aLUUTHYHO
pelleTKy, U 30HY BOKPYr rMyLIMTeNsa OT OCTaTKOB TPaBbl, Mycopa M NMOTHbLIX OTMOXXEHUUN NbINN.

NMepeng NOCTaHOBKOM Ha XpaHeHuMe npeaBapuUTeNnibHO CNUTb OEH3MH M3 TOMNMMBHOro Gaka, ocCTaTKu
OeH3uHa B TONMNMMBHOMU Kamepe KapblopaTtopa BbipaboTaTb A0 NOSIHOW OCTAaHOBKU ABUraTens.

BOJIEE 24 MECSILIEB:

NMpounsBeauTe 3ameHy Unm CNMB Macria Ha ABuUraTtene, Korga oH elle Tensbin. 3anemTe YNCToe Macro B
COOTBETCTBMM C peKOMeHAaunsiM1M PYKOBOACTBA No ABUraTesiio.

OTcoeauHUTE BLICOKOBOJSIbTHbLIVN NPOBOA OT CBEYM 3aXXKUTraHUS.

BbiBepHUTe cBeYy 3aXuraHua u 3anente okono 15+20 mn macna B uunuHap. MeaneHHo npoBepHUTe Ban
3a pYKOAITKY CTapTepa Ans pacrnpeneneHusa Macna no cTeHKam umnuHapa. YcCTaHoBUTe CBe4vy Ha MecTo.

XpaHuTe MOTOOSIOK B CYXOM, YACTOM U NPpOBeTPUBAEMOM NOMELLEHUMN.

Mpun norpy3ke v TpaHCNOPTUPOBKE MOTOONIOKA OH AOMMKEeH 3aHMMaTb CBOe eCcTeCTBEeHHoe pabouyee
nonoxeHue. KateropuMyeckum 3anpeljaeTcs faxe KpaTKOBPeMEHHOe MOSfioKeHUWe MOTOOMoKa C HaKIoOHOM B
CTOpPOHY Bo3aywHoro dunbTpa. Npu 3TOM BO3MOXHO nepeTekaHue macna u3 Kaptepa ABuratens B NonocTtb
BO3aywHoro dounbTpa.

TEXHUKA BE3OIMNACHOCTMU:

HacTtosiTenbHO pekoMeHAyeM 0O0paTUTb BHUMAHUE U TBEPAO YCBOUTb OCHOBHbIE MONOXEHUA NO TeEXHUKEe
6e3onacHOCTM Npu NpoBeAEeHUM TeXHUYECKUX YyXOAOB, 3KCMnyaTauMm M TPaHCNOPTUPOBKe MoTOoOGnoKa. Mpwm
NPMMEeHEeHUU HaBEeCHOro M npuuenHoro obopyaoBaHUA CTpoOro cooGnioaatb TpeboBaHMA Oe3onacHOCTH,
M3NOXEHHbIe B UHCTPYKLMUAX, NpunaraemMbiX K 3TOMy 060pyA0BaHUIO.

OcHOBHbIe NpaBuna:

— nepep Ha4vanom paboTbl ¢ MOTOOSIOKOM ybeauTeCcb B TOM, YTO 3HaeTe Ha3HayeHue U paboTy Bcex
OpraHoB ynpaBreHus;

32



— BbICOTa PYKOSITOK M pyreBasi LWITaHra AOMKHbl ObITb OTperynupoBaHbl MO (PU3NYECKUM AaHHbIM
onepartopa. PyneBas wTaHra HagexHo 3aKpenneHa;

— He No3BonsnTe AeTAM U NI0AAM, He 03HAKOMUBLLUUMCSA C MHCTPYKLUEN, NOSNIb30BaTbLCA MOTOOSIOKOM;

— MNOJSIHOCTLIO OcCMaTpuBaMTe MOTOOGMOK nepes KaxAbiM €ro Ucnosfb3oBaHUMeM. 3aMeHsanTe
noBpeXxAeHHble AeTanun, NnpoBepsnTe OTCYTCTBUE NPOTeYeK TonnmBa U macna;

— nepepn 3anyckom ABuratens yoeamtecb, YTO CUNTIOBOW NPUBOA OTKIKOYEH OT ABUraTens;

— Henb3s pabotaTb Ha yknoHax 6onee 15°. 3To moxeT Bbi3BaTb NpPobGnemMy co cmaskouM ABuratens u
noBne4Yb BbIXOA €ro U3 CTpos;

— nepeksilYeHne nepeadady B peaykTtope nNpou3BoAUTbL NMPUM NONMHOW OCTaHOBKE BpalleHUsi BeayLiero
LKMBa peayKTopa;

— HMKOraa He paboTtanmTe CO CHATbLIMM WWUTKaMU U OrpaXXaAeHUSAMMU;

— Npu yaape HOXeW KynbTuBaTopa O NMOCTOPOHHUMA npeaMeT, HeMeANeHHO OCTaHOBUTEe ABUratenb WU
OCMOTpPUTE MOTOOGNOK Nepen NocrneayroLWmMM 3anyCcKkoMm.

33



